INTERNATIONAL

SKI
d |/5 FEDERATION

[ folicotti 3

(Rizzoli®

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Trofeo Rizzoli -Trofeo Felicetti

SPECIAL SLALOM
CALCOLO DELLA PENALITA'

e

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM
CODICE

486028
486140
486117
6296051
6295766
6295179
435437
6295793
6295877
6295532

O OWONOU»WN-=

-

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NAZ

WOMEN

GORNOSTAEVA Anastasia
MELNIKOVA Polina
GIRINA Vitalina
VENTURA Silvia
GUALTIERI Vittoria
MATTIOLO Sara
SAWICKA Aniela
CASTELLAN llary
RAVAGNI Cinzia

LASTEI Silvia

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM
CODICE

486028
486140
6295097
6295668
486117

a s ON -

15/12/2019 / Cavalese - Alpe Cermis (TN) (ITA)

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

GORNOSTAEVA Anastasia
MELNIKOVA Polina
PAISSAN Jennifer
VIANELLO Camilla
GIRINA Vitalina

RUS
RUS
RUS
ITA
ITA
ITA
POL
ITA
ITA
ITA

NAZ

RUS
RUS
ITA
ITA
RUS

TOTALE

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI

TOTALE DEI PUNTI GARA

PENALITA" CALCOLATA

ADDER DI CATEGORIA

VALORE DI CORREZIONE (2)

PENALITA' CALCOLATA
PENALITA' APPLICATA

PUNTI
FIS

31.43
41.08
56.31
109.28
86.90
59.21
57.36
113.64
122.41
106.08

TOTALE

5
MIGLIORI

31.43
41.08
56.31

59.21
57.36

245.39

POS

10 =

PUNTI
GARA

0.00
7.53
17.23

46.58
49.44

35.76

3.00
0.00
38.76
38.76

ITAG037.1147

S9/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali
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FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT
INVERNALI

Trofeo Rizzoli -Trofeo Felicetti

SPECIAL SLALOM
CALCOLO DELLA PENALITA'

e

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM
CODICE

6293282
6294152
6293437
6293395
6294609
6293804
6293511
6293294
700982

6293985

O OWONOU»WN-=

-

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RONCHI Giorgio
CINCELLI Fabian
COLLINI Filippo
PALMA Marc

PACI Gian Marco
STANGL Simon
ANGELI Mattia
GASPARINI Michele
SANITRAR Jan
GASPERETTI! Mattia

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM

CODICE COGNOME e NOME

700982

6293282
6293294
6293511

a s ON -

15/12/2019 / Cavalese - Alpe Cermis (TN) (ITA)

CONCORRENTE

SANITRAR Jan
RONCHI Giorgio
GASPARINI Michele
ANGELI Mattia

6293977 SANTACROCE Francesco

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI
TOTALE DEI PUNTI GARA

PENALITA" CALCOLATA

ADDER DI CATEGORIA
VALORE DI CORREZIONE (2)
PENALITA' CALCOLATA
PENALITA' APPLICATA

MEN

PUNTI
NAZ FIS
ITA 53.09
ITA 74.94
ITA 64.54
ITA 68.04
ITA 85.78
ITA 77.93
ITA 57.20
ITA 54.35
SVK 53.06
ITA 103.25

TOTALE

PUNTI

NAZ FIS
SVK 53.06
ITA 53.09
ITA 54.35
ITA 57.20
ITA 59.54
TOTALE 277.24
282.24
277.24
-62.90
496.58

5
MIGLIORI

53.09

64.54

57.20
54.35
53.06

282.24

POS

10 =

PUNTI
GARA

0.00

8.56

49.66

3.00
0.00
52.66
52.66

ITA1074.1147

S9/1

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



